



Handläggare: Charlotte Dingertz
Telefon: 08-508 33 007

Till
Utbildningsnämnden
2012-09-27

Surfplattor i undervisningen

Förvaltningens förslag till beslut

Utbildningsförvaltningen föreslår att utbildningsnämnden beslutar följande:

Under förutsättning att kommunfullmäktige beslutar följa kommunstyrelsens förslag att avsätta 10,0 mnkr till surfplattor föreslår utbildningsförvaltningen att utbildningsnämnden beslutar följande:

1. Medlen fördelas ut som en ökning av elevpengen.
2. Medlen till de kommunala skolorna hanteras centralt för riktad fördelning.

Thomas Persson
Utbildningsdirektör

Håkan Edman
Grundskoledirektör

Sammanfattning

I samband med tertialrapport 1 beslutade kommunstyrelsen att föreslå att utbildningsnämnden tilldelas 10,0 mnkr för surfplattor till fler elever. Slutgiltigt besked ska fattas av kommunfullmäktige i samband med tertialrapport 2. Förvaltningen föreslår att medlen fördelas ut som en ökning av elevpengen och att fördelningen baseras på antalet stockholmselever vid avläsningen 2012-03-31. Förvaltningen föreslår vidare att satsningen riktas mot förskoleklass och grundskola.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts i ledningsstaben i samarbete med administrativa avdelningen.

Bakgrund

Kommunstyrelsen har 2012-06-20 i ”Uppföljning av budget 2012 tertialrapport 1”, fattat beslut om att föreslå att utbildningsnämnden tillförs 10,0 mnkr kr för en satsning på surfplattor. Slutgiltigt beslut ska fattas av kommunfullmäktige i samband med tertialrapport 2, senare under hösten.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Under förutsättning att kommunfullmäktige beslutar följa kommunstyrelsens förslag att avsätta 10,0 mnkr till surfplattor föreslår utbildningsförvaltningen att utbildningsnämnden beslutar att medlen fördelas ut som en ökning av elevpengen. Ökningen innebär 130 kr per stockholmselev.

Satsningen riktas mot förskoleklass och grundskola, till såväl de kommunala som de fristående skolorna. Fördelningen mellan de kommunala och de fristående skolorna ska vara proportionerlig i förhållande till antalet stockholmselever.

Då det gäller de fristående skolorna föreslås att medlen fördelas ut till respektive huvudman i förhållande till antalet stockholmselever.

Då det gäller de kommunala skolorna föreslås att medlen hanteras centralt för att rikta insatserna. Enligt beslut i stadens budget 2012 ska ett arbete inledas med att utveckla ett antal it-profilskolor och låta ett antal skolor gå före. Alla kommunala skolor ska ha möjlighet att anmäla sitt intresse.

Fördelningen:

Beräknat på antalet stockholmselever vid avläsningen 2012-03-31 motsvarar 10,0 mnkr 130 kr per elev/år.

Fristående grundskolor	2,2 mnkr (22 %)
Grundskolor i egen regi	7,8 mnkr (78 %)



Utbetalning

Utbetalning till fristående grundskolor görs som en engångsutbetalning under hösten 2012. Underlag för utbetalningen är antalet elever vid avläsningen 2012-03-31.

Under förutsättning att kommunfullmäktige beslutar följa kommunstyrelsens förslag att avsätta 10,0 mnkr till surfplattor föreslår utbildningsförvaltningen att utbildningsnämnden beslutar att medlen fördelas ut som en ökning av elevpengen. Ökningen innebär 130 kr per stockholmselev. Förvaltningen föreslår vidare att medlen till de kommunala skolorna hanteras centralt för riktad fördelning, enligt stadens budget 2012 med att inleda ett arbete med att utveckla att antal it-profilskolor.